

Descripcion	Acumulado al 30/04/2022	Acumulado al 31/03/2022
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	150,444,518.86	127,704,053.49
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	73,372,079.06	72,682,315.12
A costo Amortizado	-18,730,298.67	-15,228,988.39
Total resultados por instrumentos financieros	205,086,299.25	185,157,380.22
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	1,750.00	1,750.00
Gastos por comisiones y servicios	-7,111,086.06	-6,250,228.60
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-7,109,336.06	-6,248,478.60
Gastos por financiamiento		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	0.00	0.00
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-38,875,974.71	-27,805,141.37
Gastos por arrendamientos	0.00	0.00
Total, gastos financieros	-38,875,974.71	-27,805,141.37
Gastos de administracion y Comercializacion	-53,733,884.13	-40,981,411.52
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-42,343,295.87	-43,105,809.59
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	60,995.98	18.11
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-42,282,299.89	-43,105,791.48
Resultado antes del impuesto sobre la renta	63,084,804.46	67,016,557.25
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	63,084,804.46	67,016,557.25

Javier Guerrero
Presidente Ejecutivo

Jatnna Pimentel
Contralor